152 The power of AIR
ABF wentylator kanałowy
WWW
ZASTOSOWANIE
Wentylatory ABF ze względu na niski poziom hałasu przeznaczone są
do wentylacji budynków użyteczności publicznej, biur, restauracji, magazynów,
studiów dźwiękowych etc.
KONSTRUKCJA

85V
135V
185V
110V
230V
ABF-250 ABF-250H
A L
C
E
B
F
H
K
ØD
Typ A B C ØD E F G
ABF-100 300 355 330 100 131 146 416,7
ABF-125 300 355 330 125 131 146 416,7
ABF-160 349 440 390 160 170 175 470,8
ABF-200 349 440 390 200 170 175 486,8
ABF-250 456 485 435 250 210 232 551,8
ABF-250H 456 485 435 250 210 232 551,8
155www.venture.pl
ABF wentylator kanałowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
1 2 3